
=
3r#'t .i E3
] ť <)

iŕ ;ie
r-C)' J I.-

Dodatek č . í
ke smlouvě o dí lo

T

t:
i '-.'
r .rj
i

*_J.S
c'!
a:Ð
Ct

,,Y 505..3 - Kolbenova' oprava mostu' Praha 9, č . akce 1000025
- vypracování  DUR, DsP, DYZ a zajiš tění  lě"

objednatele : N3l 181 421 0l 01 4
zhotovitele:18277 00

I. Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  h!. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8, 1 1o oo Praha 'ĺ - Staré  ľ ł eś to
lČ o:034 47 286
Dll: CZO3447?86
zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
ć. ú .:2023100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Siněákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstva
prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filĺ pem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpĺ su Smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva č lenové
představenstva společ ně, z nichŻ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veš keých její ch Dodatků  do 2 mil. Kč  bez DPH je
oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho
představenstvem Mgr. Jozef Sinč ák, MBA, generální  ředitel a předseda představenstva.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Alena Kaš parová, vedoucí  odd. mostní ch staveb

2. Zhotovitel: Pontex, spol. s r.o.
Bezová 1658, 1 47 1 4 Praha 4
llo: 40T63439
Dlt: cz4o763439 (plátci DPH)
bankovní  spojení : Č soe a.s., Anglická 20, Praha 2
ě,.ŕ l.: 47 4022543/0300

zastoupena: lng. Václavem Hví zdalem, jednatelem
lng. Milanem Kalným, jednatelem
lng. Martinem Havlí kem, jednatelem
KaŽdý z jednatelů  je oprávněn jednat za společ nost samostatně.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Daniel Š indler, Ph'D., tel.724 oo7 83o, e-mail:sindler@pontex.cz

ll. Předmět dodatku

Smluvní  strany dneŠ ní ho dne uzaví rď1i tento dodatek ě. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o
dí loč . N3l'l8l421ol014ze dne 29'08.2018 (dále jen ,,Smlouva"), kteým se smluvní  strany dohodly na
změně č l. lll. Smlouvy (Předmět smlouvy), č l. lV. Smlouvy (Doba plnění  dí la) a ěl. V. Smlouvy (Cena dí la), a
to z niŽe uvedených dů vodů .

1



1

ý rámci zpracování  projektové  dokumentace a projednánĺ  koncepce přestavby mostu s dotcenými orgány aorganizacemĺ  byl vznesen poŽadavek Dopravniho podnĺ ku hl. m' Prahy, ár.iä "ä  
"poleč nost, 

na maximálnízkrácení  doby výluk na tramvajové  trati (dále jen ,,TT"). V návaznosii na t;;t""i,"Žadavek bylo nutnovypracovat varianty postupu výsiavby zaměřené  na rů zné  moŽnosti vedení  ir"ňuá*eno prouo.u tak, abytýo výluky byly minimalż ováńy. Z uvedených variant byla jako nejvhodnějś i uvřán" varianta s vyuŽití mprovizorní  TT' Tí m dochází  ke zvětš ení  roziahu dokumé ntaôe o objekt pŃzo'.í i ŤT a souč asně docházĺk posunu termí nů  plnění  s ohledem na rozš í ření rozsahu prací  na vyn_oonocení  variant řeŠ ení .

Soupis ví ceprací tvoří  pří lohu č . 'ĺ  tohoto Dodatku.

lll. Změna č l. lll. Smlouvy (Předmět smlouvy)

Č l. lll. oost. 1.1. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č . 7 následují cí ho znění

7. Zpracování  dokumentace pro objekt provizorní  TT

lV. Změna č l. !V. Smlouvy (Doba ptnění  dí la)

Ö. lv. odst. 'ĺ . Smlouvy se v č ásti ,,Dokumentace pro společ né  řizení ,, mění  takto:

2. ostatní  ustanovení  č l. lV. odst. 1 Smlouvy se nemění

V. Změna č l. V. Smlouvy (Cena dí ta)

Č l. V. odst. 1. Smlouvy se mění  následovně:

1

1

Cena dle smlouvy bez DpH:
DPH:
Cena dle smlouvy vč etně DPH

Cena ví cepracĺ  dle dodatku č . 1 bez DPH:
DPH:
Cena ví ceprací dle dodatku č . 1 vč etně DPH:

Cena dle smlouvy vč etně dodatku ě. .ĺ  bez DPH:
DPH:
cena dle smlouvy vč etně dodatku č . í  vč etně DPH:

Vl. Závěreč ná ustanovenĺ

1 868 000,00 Kč
392 280'00 Kč

2260 280,00 Kč

102 560'00 Kě
21 537,60Kć

124 097,60 Kć

1 970 560,00 Kč
4',l3 817,60 Kč

2384377,60Kě

Tento Dodatek je nedí lnou. souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy, kteránejsou tĺ mto Dodatkem výslovně dotč eńa, zů stávají . beze zmány v platnosti a Úč innostĺ . Dodatek nabýváplatnosti dnem podpĺ su oprávněných zástupců  óoou smluvnÍ ch stran a rič ĺ nnosii dnem zveřejněnív registru smluv.

2

pro společ né  ří zeni /DUR + osplDokumentace
koncept 'ĺ 5 měsí ců  od nabytí  ú č ĺ nnosti smlouvy
Projednání DUR + osp 19 měsí ců od nabytí  Úč innosti smlouvy

UR+Pravomocné sP/ 23 měsí ců  od nabytÍ  ú č innosti smlouvy
cenUkon plněn dokumentacepředán pro

tDvzzhotovitele Vvýběr PDPS/robnostipod 25 měsí ců  od nabytí  ú č innosti smlouvy



2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.
m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlaŠují,Že
skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku
a udělují svolení k jejich użilía zveřejnění bez stanoveníjakýchkolĺ dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
ě.34012015 Sb., o zvláŠtníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel i zhotovitel obdżípo
2 vyhotoveních.

5. PřÍlohy:
a) Příloha č.1 - Podrobná specifikace víceprací

6. Smluvní strany prohlašují'Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souhlasí, a Že
Dodatek uzavírĄísvobodně a váŽně, Že povaŻujíobsah tohoto Dodatku za urćitý a srozumitelný a Że
jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují
svépodpisy'

2 3, 10. 2019
V Praze dne .. V Praze dne

objednatel
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Pospíšil'Ph.D.

Mgr. Jozef Sinčák' MBA
generální ředitel a předseda

TECH' $pRÁv;i KoňłUNlKAci
. hĺ.m' PRAHY, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 PRAHA 1,ĺ03

zhotovitel
Pontex, spol. s r.o

lng. Martin Havlĺk
jednatel

Pĺ()NTEK cpot.cr'o'
Bęz.clléł1658, 147 14 Pra'ha 4

+

-t




